

Betreft: Nota van inlichtingen bestek aanbesteding OLP OPO IJmond
 Uw referentie: OLP.OIGCvS2021.03
 Opgesteld: Cor van Stralen
 Datum: 03-03-2021

Vragen inschrijver 1

Paragraaf	Bladzijde	Vraag	Antwoord
7.4.	20	U stelt 3 open vragen en geeft 6 subonderdelen aan. Wij denken dat de eerste 3 subonderdelen bij vraag 1 horen en de laatste 3 subonderdelen bij vraag 3. Kunnen wij voor vraag 2 uitgaan van de volgende subonderdelen: - Omschrijving van de begeleiding bij implementatie van nieuwe methoden en de omschrijving van de nazorg in een dergelijk project - Door wie wordt de advisering met betrekking tot methoden gegeven en wat is de achtergrond van de adviseur? Graag uw bevestiging.	Dit is accoord

Vragen inschrijver 2

Paragraaf	Bladzijde	Vraag	Antwoord
7.4	20	Kan Aanbestedende dienst bevestigen dat deelvragen 1.4, 1.5 en 1.6 de deelvragen van vraag 3 zijn?	Dit is juist
7.4	20	Aanbestedende dienst vraagt in zowel vraag 1 als in vraag 2 wie de advisering op zich neemt. Gaat Aanbestedende dienst met het laten vervallen van het volgende gedeelte van vraag 2: "Betrekt in uw beantwoording onder andere wie de advisering op zich neemt"?	Indien dit dezelfde persoon is, accoord
7.4	21	Aanbestedende dienst geeft aan dat de beschrijving maximaal drie (3) A4 per vraag in beslag mag nemen. Om de vragen zo duidelijk en volledig mogelijk te beantwoorden verzoekt Geïnteresseerde vriendelijk of Aanbestedende dienst het aantal A4 wil verhogen naar vier (4) A4 per vraag. Gaat Aanbestedende dienst hiermee akkoord?	Dit is accoord
TenderNed		Aanbestedende dienst heeft een UEA aan de documenten toegevoegd die niet interactief is. Kan Aanbestedende dienst bevestigen dat het voldoende is om het UEA in TenderNed in te vullen?	Dit is accoord
TenderNed		Welk bedrag vullen Inschrijvers in bij gunningscriteria 1 "vast kortingspercentage in % voor methoden" in TenderNed?	Inschrijver mag hier € 0,01 invullen